
Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.czNabídka platí od 20. 12. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 12. 2012.
Platí pro OBI Beroun, Česká Lípa, Frýdek-Místek, Havířov, Hodonín, Hradec Králové, Cheb, Karlovy Vary – Dvory, Klatovy, Kolín, Litoměřice, 
Mladá Boleslav, Most, Olomouc, Opava, Ostrava, Písek, Plzeň – Area Bory, Plzeň – Borská pole, Praha 4 – Modřany, Praha 4 – Roztyly, 
Praha 6 – Ruzyně, Praha 9 – Prosek, Praha 10 – Štěrboholy, Prostějov, Příbram, Teplice, Trutnov, Ústí nad Labem – Trmice a Zlín.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Nabídka platí od 20. 12. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 12. 2012.
Platí pro OBI Beroun, Česká Lípa, Frýdek-Místek, Havířov, Hodonín, Hradec Králové, Cheb, Karlovy Vary – Dvory, Klatovy, Kolín, Litoměřice, 
Mladá Boleslav, Most, Olomouc, Opava, Ostrava, Písek, Plzeň – Area Bory, Plzeň – Borská pole, Praha 4 – Modřany, Praha 4 – Roztyly, 
Praha 6 – Ruzyně, Praha 9 – Prosek, Praha 10 – Štěrboholy, Prostějov, Příbram, Teplice, Trutnov, Ústí nad Labem – Trmice a Zlín.
Mladá Boleslav, Most, Olomouc, Opava, Ostrava, Písek, Plzeň – Area Bory, Plzeň – Borská pole, Praha 4 – Modřany, Praha 4 – Roztyly, 
Praha 6 – Ruzyně, Praha 9 – Prosek, Praha 10 – Štěrboholy, Prostějov, Příbram, Teplice, Trutnov, Ústí nad Labem – Trmice a Zlín.
Mladá Boleslav, Most, Olomouc, Opava, Ostrava, Písek, Plzeň – Area Bory, Plzeň – Borská pole, Praha 4 – Modřany, Praha 4 – Roztyly, 

Homelite benzinová 
řetězová pila HSC 3840 B
1600 W/2,2 HP, motor 38 cm³, palivová nádrž 0,58 l, olejová 
nádrž 0,35 l, lišta 40 cm, hmotnost 4,5 kg. Tichý chod, 
automatické mazání řetězu, ochranná brzda, antivibrační 
rukojeť. • OBI č. 4119707
*Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé a výrobci 
za podmínek jimi stanovených.

Phalaenopsis dvouvýhonový
prů.    květináče 12 cm. • OBI č. 2957306

Krbová kamna Slim line
Barva šedá. • OBI č. 4406906

3899§�

2999§
Ušetříte 23 %

3899§�3899§�3899§

7149§�

5999§
nebo teď jen 600� 
a pak 10× 600� *

Ušetříte 16 %
7149§�7149§�7149§

Super cena

3990§�

3790§
nebo teď jen 379� 
a pak 10× 379� *

Ušetříte 200 Kč

Super cena

3990§�3990§�3990§
Woodster štípač dřeva LH 45 vario
1500 W, štípací tlak 4 t, pracovní tlak hydrauliky 160 bar, 
prů.    špalku: 5–25 cm, délka špalku: 25–37 cm, systém vario 
– nastavitelná délka chodu pístu kvůli úspoře času při štípání. 
• OBI č. 4405361
*Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé a výrobci 
za podmínek jimi stanovených.

319§�

199§
Ušetříte 37 %
319§�319§�319§
Ušetříte 

výkon 
5 kW

dřevěné 
brikety

zadní vývod
�    120 mm

hnědouhelné
brikety

83 kgkusové dřevo
max. 300 mm

v: 98 cm
š: 45 cm
h: 36 cm

systém variosystém variosystém vario

1412/2012

Akce na vánoční sortiment 
platí jen do 24. 12. 2012!

Sleva se nevztahuje na rostliny, řezané, umělé a kontejnerované vánoční stromky, 

stojánky na stromky, balicí potřeby a vánoční přání.

3790§
nebo teď jen 379� 
a pak 10× 379� *

Ušetříte Woodster štípač dřeva LH 45 varioWoodster štípač dřeva LH 45 vario
1500 W, štípací tlak 4 t, pracovní tlak hydrauliky 160 bar, 1500 W, štípací tlak 4 t, pracovní tlak hydrauliky 160 bar, 
prů.    špalku: 5–25 cm, délka špalku: 25–37 cm, systém vario prů.    špalku: 5–25 cm, délka špalku: 25–37 cm, systém vario prů.    špalku: 5–25 cm, délka špalku: 25–37 cm, systém vario 
– nastavitelná délka chodu pístu kvůli úspoře času při štípání. – nastavitelná délka chodu pístu kvůli úspoře času při štípání. – nastavitelná délka chodu pístu kvůli úspoře času při štípání. 
• OBI č. 4405361• OBI č. 4405361
*Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé a výrobci Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé a výrobci 
za podmínek jimi stanovených.

dřevěné 
brikety

za podmínek jimi stanovených.

Vyberte si slevyna vánoční osvětlení a dekorace
SLEVA 40 %

U nás zakoupený vánoční strom 

vám ZDARMA ořízneme a zabalíme

U nás zakoupený vánoční strom 

vám ZDARMA ořízneme a zabalíme

Jedle nordmanská
Výška: 
100–130 cm – 299,- Kč • OBI č. 3683133130–180 cm – 499,- Kč • OBI č. 3683141180–220 cm – 699,- Kč • OBI č. 3683158Ilustrační foto. Neplatí pro OBI Brno, České Budějovice, Hodonín, Pardubice, Praha 4 – Roztyly a Zlín.

299�299�



222

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

Stojany na stromky
��   V 4 – prů.    39 cm, pro stromky do výšky 
2,7 m. 1345,- Kč • OBI č. 3929452
��   Vario tolz – prů.    47 cm, pro stromky 
do výšky 2,7 m. 1499,- Kč • OBI č. 3929445
��   V 8 – �    52 cm, pro stromky do výšky 
4 m. 1845,- Kč • OBI č. 4062154

Stojan na stromek
Litinový, rozměry: 30 × 30 cm. 
• OBI č. 4171971

Ozdoby na stromek
Různé druhy a barvy. Materiál plast.
• OBI č. 4160420, 4160453, 4160461

689§689§
Stojan na stromek
Kovový, rozměry: 32 × 32 cm. 
• OBI č. 2476463

489§489§
1345� 1345� ||�   

Stojany na stromky
��   Klick fix – �    31 cm, pro stromky 
do výšky 2 m. 339,- Kč • OBI č. 3929437
��   Baumfix – �    34 cm, pro stromky 
do výšky 2 m. 499,- Kč • OBI č. 3929429
��   V Basic – �    34 cm, pro stromky 
do výšky 2,2 m. 595,- Kč • OBI č. 3929411

339� 339� ||�   

Dárkové krabičky
Různé velikosti. Cena za 1 ks.
• OBI č. 4421186, 4421194, 4421202

18�18�

Stojan na stromek
Rozměry: 
35 × 35 cm – 459,- Kč • OBI č. 1371806
60 × 60 cm – 859,- Kč • OBI č. 4420279

459�459�

Sada potřeb k balení dárků
Sada obsahuje: 4× role s balicí fólií 
(rozměry: 70 × 200 cm), 3× mašle lesklá, 3× 
mašle matná, 1× stuha 10 m lesklá, 1× stuha 
10 m matná. • OBI č. 4421780

159§�

129§
Ušetříte 18 %
159§�159§�159§

61§�

36§
Ušetříte 40 %
61§�61§�61§
Ušetříte 

* Ceny jsou již po slevě.

1

2

3

1

2

33

Super cena

519��

399�
Ušetříte 23 %

Super cena

519��519��519�

Umělá borovice
Výška:
120 cm  – 519,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 23 % • OBI č. 4287033

150 cm  – 819,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 39 % • OBI č. 4287124

180 cm  – 1229,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 34 % • OBI č. 4287066

210 cm  – 1529,-� Kč, 999,- Kč, ušetříte 34 % • OBI č. 4287199

Cena bez dekorace.



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

Vánoční kontejnerovaný smrk
Picea pungens glauca – výška 60–100 cm. • OBI č. 3917747
Picea omorica – výška 80–120 cm. • OBI č. 3917754

Vánoční kaktus
Schlumbergera – rostlina s nádhernými 
barevnými květy. Vyžaduje teplé místo nejlépe 
na okně s vysokou vzdušnou vlhkostí.
�    květináče 9 cm – 54,-� Kč, 39,- Kč, 
ušetříte 27 % • OBI č. 2891950
�    květináče 13 cm – 99,- Kč 
• OBI č. 2892313

Vánoční hvězda 
jednovýhonová
Poinsettia – oblíbená pro svou pestrou 
barevnost. prů.    květináče 9 cm. 
• OBI č. 3676640

Dendrobium 
nobile
4 druhy barev, 
�    květináče 12 cm, 
výška 65 cm. 
• OBI č. 2957272 
Cena bez 
keramického obalu.

Cymbidium 
jednovýhonové mini
Velmi světlé stanoviště, 
bez přístupu přímého 
slunečního svitu. 
�    květináče 15 cm, výška 
80 cm. • OBI č. 3225075 
Cena bez keramického obalu.

249§249§

419§�

299§
Ušetříte 28 %
419§�419§�419§
Ušetříte 

319§�

269§
Ušetříte 15 %
319§�319§�319§

Vánoční hvězda
vícevýhonová v misce
Poinsettia – dekorační vánoční hvězda v misce. 
prů.    misky 14 cm. • OBI č. 3676657

119§�

89 §
Ušetříte 25 %
119§�119§�119§
Ušetříte 

54§�

35 §
Ušetříte 35 %
54§�54§�54§
Ušetříte 

Phalaenopsis trojvýhonový 
prů.    květináče 12 cm, výška rostliny 65 cm. • OBI č. 4353439 
Cena bez keramického obalu.

479§�

349§
Ušetříte 27 %
479§�479§�479§
Ušetříte 

Brambořík
Cyclamen – jedna z nejoblíbenějších květin, 
v různých barvách a tvarech květů.
prů.    květináče 10 cm. • OBI č. 3816824

39� 39� 

54��

39 �
Ušetříte 27 %
54��54��54�
Ušetříte 

Vanda ve skle
Světlé stanoviště. �    květináče 15 cm, výška 60 cm. • OBI č. 4102448

Vanda ve skle
Světlé stanoviště. �    květináče 15 cm, výška 60 cm. • OBI č. 4102448

Super cena
1429§�

999§
Ušetříte 30 %

Super cena
1429§�1429§�1429§

Živá vánoční inspirace  

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. 
Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR. 
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz. 

 



444

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 20. 12. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 24,35 %, RPSN:  %.27,2

Konvektor mini
Výkon 2 kW, 3 teplotní stupně, termostat, ochrana proti přehřátí. • OBI č. 4406609

Koupelnové předložky Flexy
Protiskuzové, mix barev. Rozměry:
43 × 65 cm – 81,-� Kč, 79,- Kč 
• OBI č. 4308409
65 × 90 cm – 145,-� Kč, 139,- Kč 
• OBI č. 4308417

Radiátor mini
Výkon 600 W, rozměry: 100 × 330 mm, 
ochrana proti přehřátí, nastavitelný 
termostat. • OBI č. 4406567

Koupelnové doplňky Polaris
Barva červená.
Mýdlenka – 129,-� Kč, 99,- Kč, 
ušetříte 23 % • OBI č. 4310439
Kelímek – 145,-� Kč, 119,- Kč, 
ušetříte 17 % • OBI č. 4311403
Dávkovač mýdla – 189,-� Kč, 155,- Kč, 
ušetříte 17 % • OBI č. 4310819
WC štětka – 369,-� Kč, 299,- Kč, 
ušetříte 18 % • OBI č. 4310504

Osobní váha Glaros
Digitální. • OBI č. 4348116

Lékárnička
Materiál: hliník a sklo. Rozměry: 
30 × 12 × 50 cm. • OBI č. 4345872

Zářič Supreme
Výkon 1 kW, ohřev vzduchu sáláním, 
designový, držák na ručník, účinnost do 35 m³, 
barva bílá. • OBI č. 4422580

81��

79�
81��81��81�

79�

129�

99�
Ušetříte 23 %
129�129�129�
Ušetříte 

519§�

399§
Ušetříte 23 %
519§�519§�519§
Ušetříte 

619§�

499§
Ušetříte 19 %
619§�619§�619§

769§�

699§
769§�769§�769§

699§619§�

599§
619§�619§�619§

599§

3799§�

3699§
nebo teď jen 370� 
a pak 10× 370� *

3799§�3799§�3799§

3699§

Konvektor protizámrazový
Výkon 5 kW, barva stříbrná, nastavitelný termostat, účinnost do 25 m³. • OBI č. 4422556

Super cena

3599§�

2999§
Ušetříte 16 %

3599§�3599§�3599§

459§�

299§
Ušetříte 34 %
459§�459§�459§
Ušetříte 

B
RKRKR EKEK

T

9

dálkové ovládání

Koupelnový nábytek Diamant

Set obsahuje zrcadlo s halogenovým osvětlením 

a umyvadlovou skříňku včetně umyvadla, materiál: 

MDF a dřevo. Barva bílá. • OBI č. 4406872

Super cenaSuper cena



* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

Dlažba Deserto Almond
1. třída, otěr 4, protiskluznost R9, 
mrazuvzdorná. Rozměry: 33 × 33 cm. 
Obsah balení 1,55 m². • OBI č. 4372694

Dlažba Ibiza beige
Rozměry: 33,3 × 33,3 cm. 
Obsah balení 1,33 m². • OBI č. 4436457

Dlažba Kentaur
1. třída, otěr 5, protiskluznost R9, 
mrazuvzdorná. Rozměry: 30 × 30 cm. 
Obsah balení 1,18 m². • OBI č. 4198404

Dlažba Alaska
Typ Wenge. Rozměry: 33,3 × 66,6 cm. 
Obsah balení 1,33 m². • OBI č. 4217980
Ve vybraných prodejnách na objednávku.

Obklad Lasha brick
1. třída. Rozměry: 17,5 × 50 cm. Obsah balení 1,31 m². • OBI č. 4330403

Obklad Troya perla
1. třída. Rozměry: 13 × 40 cm. Obsah balení 1 m². • OBI č. 4109245
Nabídka platí do vyprodání zásob. Neplatí pro OBI Trutnov.

499
�

449

Ušetříte 10 %
499
�499
�499


479
�

429

Ušetříte 10 %
479
�479
�479


379
	

249

Ušetříte 34 %
379
	379
	379

Ušetříte 

249
�

179

Ušetříte 28 %
249
�249
�249

Ušetříte 

229
�

179

Ušetříte 21 %
229
�229
�229


329
�

249

Ušetříte 24 %
329
�329
�329

Ušetříte 

179
�

169

179
�179
�179
 209
�

199

209
�209
�209


borovice florenzakát půlnoční

dub bělený

33,3 cm

66
,6

 c
m

399
	

349

Ušetříte 12 %
399
	399
	399


Laminátová plovoucí podlaha 
Nordic Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 
7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 
381,- Kč • OBI č. 4245353

Laminátová plovoucí 
podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 
8 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131m²) 
530,- Kč • OBI č. 4244737

Laminátová plovoucí 
podlaha Milano
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 
7 × 192 × 1285 mm. Balení (2,47 m²) 
442,- Kč • OBI č. 4247763

dub kouřový

Laminátová plovoucí 
podlaha Excellence
Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 
8 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 
487,- Kč • OBI č. 4080925

299
�

229

Ušetříte 23 %
299
�299
�299

Ušetříte 

tloušťka 7 mmtloušťka 7 mm

tloušťka 8 mm

NCE

T

Nabídka platí do vyprodání zásob. Neplatí pro OBI Trutnov.

Laminátová plovoucí podlaha 

GA
RANCE

LE T

Obsah balení 1 m². • OBI č. 4109245
Nabídka platí do vyprodání zásob. Neplatí pro OBI Trutnov.Nabídka platí do vyprodání zásob. Neplatí pro OBI Trutnov.

Super cena
279
�

179

Ušetříte 35 %

Super cena
279
�279
�279


Laminátová plovoucí 
podlaha Havana LineZátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 381,- Kč • OBI č. 4245213

tloušťka 7 mm

G

ARANCE

LE T

tloušťka 8 mm

Nabídka platí do vyprodání zásob. Neplatí pro OBI Trutnov.

Super cena

Nabídka platí do vyprodání zásob. Neplatí pro OBI Trutnov.

Super cena

dub antik



666

Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 20. 12. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, 0 %.

Odkapávač na boty
Rozměry: 42 × 28 cm. 2 páry. Praktický 
pomocník na odkládání obuvi. Materiál plast. 
• OBI č. 2568442

Osvětlení
Nikl mat. R7s, 1× 40 W/G9. 
• OBI č. 4345518

Stolní lampička
Různé barvy, materiál: keramika a textil, 
1× 40 W/E14. Lze použít úspornou zářivku. 
• OBI č. 4146114, 4146155, 4146163

Set polštář a přikrývka Comfort
Materiál: potah 100% bavlna, výplň 100% polyesterové duté 
vlákno.
Polštář – 70 × 90 cm.
Přikrývka – 140 × 200 cm. 
• OBI č. 4348512

Rohožka
Materiál: kokos a guma, rozměry: 
40 × 70 cm. • OBI č. 3812815

135§�

119§
Ušetříte 11 %
135§�135§�135§

1369§�

799§
Ušetříte 41 %
1369§�1369§�1369§

1229§�

979§
cena včetně žárovky

Ušetříte 20 %
1229§�1229§�1229§
Ušetříte 

205§�

99§
Ušetříte 51 %
205§�205§�205§71§�

49§
Ušetříte 30 %

�71§�71§
Ušetříte 

1049§�

649§
Ušetříte 38 %
1049§�1049§�1049§
Ušetříte 

Úložné boxy multifunkční
25 l – 185,-� Kč, 129,- Kč, 
ušetříte 30 % • OBI č. 4428280
80 l – 499,-� Kč, 349,- Kč, 
ušetříte 30 % • OBI č. 4428298
Zboží dostupné pouze ve vybraných 
prodejnách.

185��

129�
Ušetříte 30 %
185��185��185�
Ušetříte 

91§
Úložný box stohovatelný
Objem 30 l, různé barvy.
• OBI č. 4428272

Regál kovový šroubový
5 polic, nosnost: 265 kg/police. Rozměry: 
180 × 90 × 45 cm. • OBI č. 4417986
Cena bez dekorace.

1 + 1 ZDARMA

Úložný box stohovatelný
Objem 30 l, různé barvy.
• OBI č. 4428272• OBI č. 4428272

Úložné boxy transparentní
Různé velikosti. Velikosti L a XL mají kolečka. 

• OBI č. 4430880, 4430898, 4430906

KEKEK

T
R

91§91§

1 + 1 ZDARMA1 + 1 ZDARMA1 + 1 ZDARMA

Super cena

61��

54�
Ušetříte 11 %

Super cena

61��61��61�
Super cena



** Doba trvání úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni v měsíci 
počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze 
pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 20. 12. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, 0 %.

Scheppach olejový 
kompresor HC 54
Příkon: 1,5 W/2,0 HP, provozní 
tlak max. 8 bar, objem vzdušníku 
50 l, sací výkon 220 l/min. 
• OBI č. 4426078
*Záruky delší než dva roky poskytují 
dodavatelé a výrobci za podmínek jimi 
stanovených.

Autoleštička
110 W, 3000 otáček, 2× houba. • OBI č. 3926755, 4434767

B&D aku šroubovák AS36LN
3,6 V/1,1 Ah, Li-Ion, krouticí moment 4,8 Nm, 
magnetický držák na šrouby, včetně 8 bitů 
a středového vrtáku, velikost sklíčidla 
6,35 mm, L/P chod. • OBI č. 3992195

Bosch příklepová vrtačka PSB 5000
530 W, 50–3000 ot./min, OV sklíčidlo, max. prů.    vrtání do 
dřeva/oceli/betonu: 20/10/13 mm, aretace spínače, 
hloubkový doraz, regulace otáček, kufr. • OBI č. 4237657

Kärcher vysokotlaký 
čistič K 2.300
1400 W, tlak max. 110 bar, průtok max. 
360 l/h, hadice 4 m, rotační tryska, 
VT pracovní nástavec. • OBI č. 4233896

Makita úhlová bruska GA4530
720 W, prů.    kotouče 115 mm. • OBI č. 4198107

990§990§

1399§�

1199§
Ušetříte 200 Kč

1399§�1399§�1399§

3499§�

2990§
Ušetříte 509 Kč

3499§�3499§�3499§

2390§�

2190§
Ušetříte 200 Kč

2390§�2390§�2390§

799��

499§
Ušetříte 300 Kč
799��799��799�

Ušetříte 

1590§�

1490§
Ušetříte 100 Kč

1590§�1590§�1590§

LUX vrtací kladivo BHA 1300
1300 W, síla úderu 4,5 J, �    vrtání v betonu 36 mm, elektronická regulace otáček, 
3 funkce: vrtání, vrtání s příklepem a sekání, uhlíky výměnné bez demontáže, indikace 
opotřebení uhlíků, včetně příslušenství. • OBI č. 4426250

1300 W, síla úderu 4,5 J, �    vrtání v betonu 36 mm, elektronická regulace otáček, 

3099§�

2599§
Ušetříte 500 Kč

3099§�3099§�3099§

krouticí moment 4,8 Nm

Li-Ion

720 W, prů.    kotouče 115 mm. • OBI č. 4198107

2599§

rozměry: 1100 × 2060 × 300 mm

pojištění vozíku ZDARMA

plastové blatníky, překližková podlaha 12 mm

VT pracovní nástavec. • OBI č. 4233896720 W, prů.    kotouče 115 mm. • OBI č. 4198107720 W, prů.    kotouče 115 mm. • OBI č. 4198107

rozměry: 1100 × 2060 × 300 mm

720 W, prů.    kotouče 115 mm. • OBI č. 4198107720 W, prů.    kotouče 115 mm. • OBI č. 4198107

rozměry: 1100 × 2060 × 300 mm

Super cena
12290§�

9990§nebo teď jen 999� a pak 10× 999� *

Ušetříte 2300 Kč

Super cena
12290§�12290§�12290§Přívěsný vozík Handy 20Nová varianta přívěsného vozíku Handy 3. Rozměry: 1100 × 2060 × 300 mm. V-oje, překližková podlaha 12 mm s protiskluzovou úpravou. Nosnost 750 kg. Kola 155/R13, plastové blatníky, skupinové svítilny, značková náprava: AL-ko nebo Knott, všechny kovové díly jsou pozinkovány žárově nebo galvanicky, max. rychlost 

130 km/h. • OBI č. 4343000



Nabídka platí od 20. 12. do 31. 12. 2012.
Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.

Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

SLEVA 20 % na celý sortiment silvestrovské pyrotechniky

Stojan na pneumatiky s příslušenstvím
S obalem, značkovačem, pneuměřičem, klíčem k utažení 
podložek a měřítkem hloubky dezénu. Vyobrazené pneumatiky 
a disky nejsou součástí stojanu. • OBI č. 4332714

Sněhová fréza kolová NGP ST 650
4taktní OHV motor 193 cm³ o výkonu 4,8 kW/6,5 PS 
speciálně určený do provozu v zimních podmínkách, záběr 
56 cm, s pojezdem (5 rychlostí vpřed, 2 rychlosti vzad), 
otočný komín o 190° s dálkovým nastavením, 
hmotnost 85 kg. • OBI č. 4180238

Směs 
do ostřikovačů 
Glacidet
5 l, –20 °C. • OBI č. 4449302

125§

87§
Ušetříte 30 %
125§125§125§
Ušetříte 

Ilustrační foto.

14290§�

10990§
nebo teď jen 1099� 
a pak 9× 1099� **

 Ušetříte 3300 Kč
14290§�14290§�14290§

 Ušetříte 

779� �

299� 
Ušetříte 61 %
779� �779� �779� 

v kategorii Hobbymarket roku.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.
Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

SLEVA 20 % na celý sortiment silvestrovské pyrotechniky

speciálně určený do provozu v zimních podmínkách, záběr 

horní vývod
�    150 mm

dřevěné 
brikety

79 kg kusové dřevo
max. 300 mm

hnědouhelné
brikety

výkon 
7,2 kW

v: 105 cm
š: 51,5 cm
h: 35,5 cm

Krbová kamna Navar
Barva šedá. • OBI č. 4406856
Koš krbový Sayama (Modern) • OBI č. 3857844

a disky nejsou součástí stojanu. • OBI č. 4332714 hmotnost 85 kg. • OBI č. 4180238a disky nejsou součástí stojanu. • OBI č. 4332714 hmotnost 85 kg. • OBI č. 4180238

Vánoční otevírací doba: 24. a 31. 12. do 14.00, 

25. – 26. 12. a 1. 1. máme zavřeno. 

SLEVA 20 % na celý sortiment silvestrovské pyrotechniky

Vánoční otevírací doba: 24. a 31. 12. do 14.00, 

SLEVA 20 % na celý sortiment silvestrovské pyrotechniky

Vánoční otevírací doba: 24. a 31. 12. do 14.00, 

Nabídka platí od 20. 12. do 31. 12. 2012.

Sněhová fréza kolová NGP ST 650 Krbová kamna Navar
Barva šedá. • OBI č. 4406856

Super cena
10290§

7299§nebo teď jen 730� a pak 10× 730� *

Ušetříte 2991 Kč

Super cena
10290§

set

set

OBI Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / Borská  3218, tel.: 296 601 611; OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–21.00 / Příborská 2410, 
tel.: 558 436 712; OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00  / Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; OBI Hodonín / PO–NE  8.00–20.00 / Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111; OBI Hradec Králové 
/ PO–NE 7.00–21.00 / Akademika Bedrny 383, tel.: 296 600 611; OBI Cheb / PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; 
OBI  Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; OBI Kolín / PO–NE 8.00–21.00 / V  Kasárnách 1022, tel.: 321 610 211; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / Želetická, tel.: 416 575 611;
OBI Mladá Boleslav / PO–NE 8.00–21.00 / Na  Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 /Horní lán 2,
tel.: 585 757 911; OBI Opava / PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51, tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 46, tel.: 595 781 830; OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 /
U  Nádraží 2607, tel.: 382 211 098; OBI Plzeň – Area Bory / PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; OBI Plzeň – Borská pole / PO–NE 8.00–21.00 / U  Letiště 2, tel.: 296 600 811;
OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–22.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 4 – Roztyly / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO 8.00–21.00 • NE 9.00–20.00 / Tomíčkova, tel.: 267 998 111 OBI Praha 6 – Ruzyně 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–22.00 / Prosecká 78, tel.: 296 600 411; OBI Praha 10 – Štěrboholy / PO–NE 8.00–21.30 / Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; 
OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram / PO–NE 8.00–21.00 / Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; 
OBI Trutnov / PO–NE 8.00–21.00 / Krkonošská ulice, tel.: 296 604 411; OBI Ústí nad Labem – Trmice / PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060; OBI Zlín / PO–NE 8.00–20.00/ třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110 


